
Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 10. ap
Rīkojums par pakulu un nekulstīt .inu

cenām.
Rīkojums par šķūts taksi.
Rīkojums par Valdemārpils stacijas at-

vēršanu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par-, Ls
Ugadu 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 n 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem — ,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības <A^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot r^^^^^^Ē^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^r-^SRE|p^ļl>, Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^®§^|||^f|p^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p

"^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ........,, »-,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

SAEIMA.
Sēdes 11. aprīlī.

Rīta sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Ka 1-
niņš pulksten 10, paziņodams, ka par
Valsts Prezidentu ievēlētā A. Kvieša vietā
Saeimā kā nākošais kandidāts no Zem-
nieku Savienības nāk J. Mazvērsītis

Pēc tam priekšsēdētājs uzaicina jauno
Valsts Prezidentu dot svinīgo solījumu.
A. Kviesis stājas tribinā un, pacēlis
labo roku, dod šādu savu svinīgu amata
solījumu:

Es zvēru, ka viss mans darbs būs
veltīts Latvijas tautas labumam. Es
darīšu visu, kas stāvēs manos spēkos,
lai sekmētu Latvijas valsts un tās
iedzīvotāju labklājību. Es turēšu svētus
un ievērošu Latvijas satversmi un valsts
likumus. Pret visiem es izturēšos taisni
un savus pienākumus es izpildīšu pēc
labākās apziņas.
Pēc tam paraksta svinīgo solījumu, un

Saeimas priekšsēdētājs paziņo, ka šo do-
kumentu uzglabās Saeimas archīvā.

Valdības ložā šai laikā atrādās visi
ministri un diplomātu ložā diplomātiskais
korpuss. Pēc svinīgā solījuma nodošanas
visi apsveica jauno Valsts Prezidentu un
vēlēja tam laimes augstajā amatā. Pēc
tam jaunais Valsts Prezidents ar Saeimas
priekšsēdētāju parastā ceremoniālā aiz-
brauca pilī, kur Saeimas priekšsēdētājs
nolika Valsts Prezidenta pilnvaras, kādas
tas bija izpildījis pēc G. Zemgaļa amata
laika notecēšanas, un jaunais Valsts Pre-
zidents uzņēmās savu amatu.

Saeimas sēdes tālākā gaitā turpinājās
valsts budžeta apspriešana.

Vakara sēdē Saeima ievēlēja A. Kvieša
vietā par priekšsēdētāja pirmo biedru
K. Pauluku. Ministru prezidents H.Cel-
miņš atbildēja uz jautājumu par latviešu
kolonistu stāvokli Krievijā un par baz-
nīcas protestiem pret turienes garīdznieku
vajāšanu.

Tālāk Saeima pieņēma steidzamības kārtā
likumus par valsts piemaksām linu ražo-
tājiem un Bieriņu zemju likumu.

Tad sēdi slēdza.
Nākošā sēde šodien, p«4ksten 10.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV° 225.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savā sēdēs skatīs cauri šādas atlī-
dzības lietas:

1930. g. 13. maijā, pīkst. 15 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2683. Miķeļa Grēves atlīdzības lietu
par pirktām ēkām un izdarītiem ēku
remontiem Pēterupes zvejniecības biedrī-
bai piešķirtā Bīriņu muižas zemes gabalā
N9 266F.

1930. g. 20. maijā, pīkst. 15 dienā.
turpat.

2684. Emīlijās Lācītis atlīdzības lietu
par celtām ēkām Cēsu apriņķa Lenču
pagasta Lenču muižas Staļļu mājās.

2685. Katrīnas Tuiginas atlīdzības
lietu par celtām ēkām Rīgas Jūrmalas
pilsētas Edinburgas apbūves gabalā
Ne 849F.

2686. Kārļa Medņa atlīdzības lietu
par celtām ēkām un izdarītiem ēku re-
montiem Kuldīgas apriņķa Lutriņu pa-
gasta ūdensdzirnavās No 1F, Fa (Skrundas
meža novadā).

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzīts.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

11. aprīļa rīkojumu apķīlāts:
298. Laikraksta ..Biedris" s. g. 11. ap-

rīļa Ne 5. Izdevējs — E. Miezis. Atbil-
dīgais redaktors E. Ķauķis. Spiestuvē
,, Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī. Ne 151853.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis J. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Māl-
upes meliorācijas sabiedrības ,,Igrīva "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Valkas
apriņķa Mālupes pagasta Igrīves upes
regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Mālupes meliorācijas sabiedrībā „lgrīve",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. marta lēmuma ir jāpiedalās Mālupes meliorācijas sabiedrībā „Igrīve",
jāņem dalība pie kopējo Valkas 'apriņķa Mālupes pagasta Igrīves upes regulēšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšana.

»«-»,k Darbu
S Dalībniekam MaJN-Nq

M . izmaksa pēc
Z Dalībnieka ,, Kāda pagasta atrodas mājas projektai5j . .. LW""' piederošo vai r-» j i""^"'
*j Dalībnieka īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

I vārds un uzvārds apiīmējums «°*° f* "SSTgāSS. P'ederfja 5228,<2; nosaukums ,- - *.1 baisu skatug. iiuoauivuiiM plāniem reģistra Ls

- ,'. īpmivēis Miškas 95F Mālupes pagasta Mālupes muižas 779,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Otto Aizups ieguve^

^ ^ ^ .790— rāditās darbu izmaksas sum-
2. Otto Bitāns ? qmasuzskatāmas par pamatu
3. Reinholds Vilde " oVp " " " oV dalībnieku maksājumu no-
a cj a 1 - \„z ?? *— " '— teikšanai un nokārtošanai ka
4. Eduards Liviņs

^
Q4 p _ .. .. . .. 348,— pie darbu pirmreizējās izvc-

5. Sīmanis Kļaviņs • » . . ci/a»c*nii*i S9F ''887 Reiss 678 sanas, tā arī pie izvestu
6. Eduards Egle(i/2)u. JūlijsLasisO/2) īpašnieki Skanstmeta 52£ _»»/ „ .. Bejas ys darb(| uztur .: ina' s kārtIb -
7. Rūdolfs Zars (W)u. ReinisZarsP/2) » . r . -' ' irV,p " " VlVlunes " - 40»

turpmāk, neņemot vērā darbui\uiiuiis^cu3 v .u lePUVČiS Cirsmi HHJr ,, Maiupes 49»,— faktisko izmaksu, kura vat
o. Otto Liepiņs ,c& J ggp _ 137,— būt mazāka vai lielāka.
9. Andrejs Pelēcis . . ? , Pilnvarotais 1 Valsts mežs - — .. „ 129.-!0 . Stāmerienas virsmežzinis .... Pilnvarotais

Kultūrtechniskās dalās vadītajā v. . Pelsi
Rīgā. 1930, g. 31. marta. Darbvedis Brandts.

Valdības rīkojumi un pavēles!
Rīkojums.

Grozot 1929. g. 4. oktobra ,,Valdības
Vēstnesī" 225. numurā izsludināto rīko-
jumu Ne L 1-10. b nodalījumā finanču
ministrija līdz turpmākam rīkojumam
maksās ražotājiem par pakulām un ne-
kulstītiem liniem šādas cenas:
30 sant. par 1 kg 1 šk. nekulstītu linu;
16 -, „ 1 „ II „
4 „ „ , 1 „ 111 „
1 latu ,, 1 ,, 1 „ pakulu;

76 sant. ,, 1 ,, ii „
50 „ ,1 „ III „
26 ., „ 1 „ IV .,
4 „ ,, I ,, būvpakulu.

Augstāki minētās cenas stājas spēkā
ar 1930. g. 1. aprīli.

Pārējā daļā rīkojums Ne L/l—10 paliek
bez pārmaiņām un attiecināms arī uz šo
grozījumu.

Rigā, 1930. g. 10. aprīlī. Ne L/l-1.

Finanču ministris A. Petrevics.
Departamenta direktors J. Miezis.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Rīkojums par šķūts taksi.
Izmainot 1924. g. 28. februāra ,,Valdī-

bas Vēstneša" 49. numurā izsludināto
šķūts lietošanas taksi un pamatojoties uz
likuma par šķūtīm 6. pantu, apstiprinu
šādu jaunu šķūts lietošanas taksi:

1. Šķūtnieks saņem tūliņ pēc šķūts
izpildīšanas no šķūts lietotāja pasažiera
vai par mantu vešanu, par katru kilo-
metru: vienzirdznieks 24 santīmi, div-
zirdznieks 36 santīmi, bet ne mazāk par
katru braucienu kā: vienzirdznieks —
Ls 2,— un divzirdznieks — Ls 3,—.

2. Ja šķūti lieto ar pārtraukumiem uz
nelieliem attālumiem, tad šķūtnieks saņem
atlīdzību uz dienām: vienzirdznieks —
Ls 7,—, divzirdznieks — Ls 10,—. Dienas
garums 8 stundas. Darba laiks skaitās
no tā brīža, kad šķūtnieks ieradies rīko-
jumā noteiktā vietā un stundā. Ja atlī-
dzību maksā par dienām, tad pie darba
laika pieskaitāms arī mājās braukšanas
laiks un atlīdzība nevar būt mazāka par
pusi no dienas maksas.

3. Šī takse ir obligātoriska visām kara
un civīliestādēm un stājas spēkā ar
šā gada 1. maiju.

Rīgā, 1930. g. 7.19. aprīlī. 87849.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Apstiprinu.
1930. g. 9. aprīlī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 179
par Valdemārpils stacijas atvēršanu.
Sakarā ar 600 mm sliežu platuma ceļa

izbūvi no Valdgales stacijas līdz Valdemār-
pilij no 1930. g. 15. aprīļa atveru Val-
demārpils staciju visām komercoperācijām
satiksmei ar visām Latvijas dzelzceļu
stacijām.

Reizē ar to uzdodu:
1) Rīkojamā Ne 156, kas iespiests

1924. g. ,,Valdības Vēstneša" 119. numurā
un ,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krā-
juma" 20.—23. numurā, papildināts un
grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, tabulas
Ne 18 iedales ar staciju apzīmējumiem
ierakstīt starp Valdgales un Talsu staciju
nosaukumiem ,,Valdemārpils" ar seko-
jošiem attālumiem:

līdz Valdgalei — 10,8 km
„ Talsiem — 14,5 ,,
„ Stendei — 27,6 „
„ Ārlavai — 32,9 ,,
,,- L .ubai — 40,6 ,,
,, Rojai — 51,6 „
,, Sārcenei — 19,5 ,,
,, Krepliņiem — 24,5 ,,
„ Pļavai — 34,7 „
,, Jadekšiem — 39,5 ,,
,, Engurei — 44,1 „
,, Ķipatiem — 51,2 ,,
„ Mērsragam — 56,6 ,,

Indiņiem — 17,9 ,,
,, Cīruļiem — 25,2 ,,
,, Plintiņiem — 34,4 ,,
,, Dundangai — 43,0 ,,
,, Kurčiem — 51,1 ,,
,, Mazirbei — 68,6 ,,
,, Sīkragam — 75,7 ,,
,, Lielirbei — 83,1 ,,
„ Miķeltornim — 92,1
,, Lūžņai — 98,3 ,,
,, Ovišiem — 108,2 „
,, Jaunupei — 114,6 ,,
,, Bušniekiem — 122,8 ,,
,, Ventspilij — 132,2 „

2) Noteikumos Ne 330, kas publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. num.
un ..Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā,
papildināti un grozīti ar vēlākiem rīko-
jumiem, aiz stacijas nosaukuma ,,Vaiņode"
ierakstīt nosaukumu ,,Valdemārpils" ar
izdarāmo operāciju apzīmējumn ,,v".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņgis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļāvi ņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.



Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.

21. marta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Cēsu
apriņķī, Dzērbenes pagastā atrodošos zemes
gaba'lii ar nosaukumu „Dzērbenes patērē-
tāju biedrība Ne 66F" vārdā „Jaunzemji".

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī. Ne 87851.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
1231 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) Sarakstā Ne 55 (sk. 1925. g. 19. sep-
tembra ,,Vald. Vēstn." 209. numura pie-
likumā) Ne 7497 — Savičs, Boļeslavs;

2) Sarakstā Ne 63 (sk. 1926. g. „Vald.
Vēstn." 208. num. pielikumā) Ne 9597 —
Barabanovs, Kaļina un Ne 9801 —
Kalpin, Alide-Elizabete;

3) Sarakstā Ne 65 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 24. num. pielikumā) Ne 10766 —
Vītinš, Pēteris;

4) Sarakstā Ne 68 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 155. num. pielikuma) Ne 11933—
Vingra, Anna;

5) ' Sarakstā Ne 69 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 173. num. pielikumā) Ne 11968 —
Avots, Kārlis un Ne 11994 — Eliks,
Kārlis:

6) Sarakstā Ne 70 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 239. num. pielikumā) Ne 12294 —
Irklis Ādolfs *

7) Sarakstā Ne 83 (sk. 1928. g. ,,Vald.
Vēstn." 260. num. pielikumā) Ne 15785 —
Traumanis, Aleksandrs;

8) Sarakstā Ne 86 (sk. 1929. g. „Vald.
Vēstn." 48. num. pielikumā) Ne 16461—
Lielzeltinš, dzim. Grigas, Jadviga;

9) Sarakstā Ne 87 (sk. 1929. g. „Vald.
Vestn." 67. num. pielikumā) Ne 16857 —
Štāls, Fricis;

10) Sarakstā Ne 94 (sk. 1929. g. „Vald.
Vēstn." 229. num. pielikumā) Ne 18458—
Kapiņš, Alfrēds;

11) Sarakstā Ne 96 (sk. 1929. g. „Vald.
Vēstn." 294. num. pielikumā) Ne 18853 —

Boroviks, Jānis un Ne 18943 — Koz-
lovskis, Vilis;

12) Sarakstā Ne 98 (sk. 1930. g. „Vald.
Vēstn." 41. num. pielikumā) Ne 19586 —
Sondors, Pēters-Valdis.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Stokets.
Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

t \

1
(Tiesu

sludinājumi.
*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo,
ka Fricis Andreja d. Edolfs un
Edite Edolfs, dzim. Krūms, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra ). Krūklanda,
1930. g. 12. martā' reģ. Ns 7215,

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
Civīlnkumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.
286z L. Ns 4046

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

286z Sekretāra v. P. Birkens.

kādēļ vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi. L. Ne 1633/30.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

33906z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
13. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 3000 c. rbļ., korrob. 1894. g.
16. decembrī ar Ns 1357 uz Jelga-
vas apriņķa Zaļās muižas ,,Audze-
Indrik" mājām ar zemes grām.
Ns 1628, atzīta par samaksātu
un lūdzējai Alvīnei Mauriņš dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . pantam, paziņo, ka minētā
tiesā civīlnodajas 1930. g. 10.
martā atklātā sēdē nolēma: at-
zīmēt kooperatīvu biedrību reģ.
pirmajā daļā, 30. numurā, otrā
nodalījumā, ka ar Stendes pa-
tērētāju biedrības ,,Laucinieks "
1929. g. 18. augusta pilnas biedru
sapulces nolēmumu pārgrozīti šīs
biedrības statūti, saskaņā ar
klātpieliktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas pie Stendes stacijas.
33909z L. Ns 41.20.g.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
Reģ. nodaļas pārzinis Veiss.

Sekretāra p.i. M. Helmanis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, saskaņā
ar savu 1930. g. 9. aprīļa lēmumu
paziņo, ka Anna Auziņš, dzim.
Laizans, atsauc pilnvaru, izdotu
Francim Attziņam 1930. g.
18. martā pie Rēzeknes notāra Er-
nesta Pūriņa ar Ns 2951, līdz ar
pilnvarām, kas uz šīs pilnvaras
pamata izdotas. Ns 458

Rēzeknē, 1930. g. 9. aprīlī.
1305z Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Roberta Koha prasības
piedzīšanai Ls 2000 ar 0/Ģ/0 un
izdev. apmērā , otrreizējā izsolē
1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē publi-
skos torgos pārdos Franča Jāņa d.
Logina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgafes apr. Viļakas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2922 un sastāv no zemes ga-
bala N9 1169 F, Viļakā, Laimes
ielā Ns5, platībā 5400 kv. metru;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,— Valsts
zemes bankai un atrodas kop-
īpašumā ar Oeleni Ignašonovu,
līdzīgās daļās;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1930. g. 10. aprīlī.
I296z Tiesu izp. H. Kimerals.

Rīgas apgabaltiesas reģislr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā»
eijām 17. p. pamata paziņo,ka ar
viņas 1930. g. 19. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Cēsu un apkārtnes laukkopības
pārraudzības biedrība ,,Lauk-
saimnieks", ar valdes sēdekli
Cēsīs. 33892z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
13. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 7000 c. rbļ., korrob. 1901. g.
13. martā ar Ns 258 uz Bauskas
apr. Bauskas pilsmuižas ,,Mem-
mēnu" mājām ar zemes grām.
Ns 3193, atzīta par samaksātu
un lūdzējam Vilim Šlēziņam
dota _ tiesība _ prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ns 795/30.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērtse.

33903o Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. marta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie draugi Jānis
Krišjāņa d. Tūba un Milda-
Auguste-Elīzabete Dāvīda m.
Tūba, dzim. Pilmanis, 1930. g.
26. februārī noslēguši savstarpīgu
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Bauskas
notāra Jura Varenā ar Ns 531,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.41.—66.
un 79. p. un turpmākos p. aprā-
dītās tiesības un to vietā ieved
Civ. lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot,

Jelgavas apgabaltiesasreģistr. nod.
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
14607'. panta, paziņo , ka minētā
tiesā civīlnodaļas' 1930. g. 10.
martā atklātā sēdē nolēma: at-
zīmēt kooperatīvu biedrību reģ.
pirmajā daļā, 457. numurā, otrā
nodalījumā , ka ar Biržu lauksaim-
niecības biedrības 1929.g.21. aprīļa
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs biedrības statūti,
saskaņa ar klātpieliktiem statū-tiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-rodas Biržu pag. L. No 334 23 <*Jelgavā, 1930. g. 26. marti."

otSSt ™las Pārzinis Veiss.33908z sekr. p. i. M.Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģist.nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām , savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1930. g. 10. marta
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
,,Lībagu Jaunatnes Apvienība"
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Lībagos. L. Ns 54

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

33907z Sekr. p.i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
13. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 600 c. rbļ., korrob. 1902. g
13. februārī ar Ns 175 uz Bauskas
apriņķa Pomužas muižas „Ķem-
pēnu" mājām ar zemes grām.
Ns 1211, atzīta par samaksātu
un lūdzējam Reinim Ķempēnam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
10. marta lēmumu reģistrēti Ele-
jas patērētāju biedrības ,,Spēks "
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
25. augustā pieņemtie statūtu
grozījumi. 33910z L.N°185/20.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
Nodaļas pārzinis Veiss.

Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š.g. 10. marta
lēmumu reģistrēti Salas savstarp-
pējās ugunsapdrošināšanas bie-
drības biedru pilnā sapulcē 1930.
gadā 17. janvārī pieņemtie sta-
tūtu grozījumi. L. Ne 7/22. g.

Jelgavā, 1930. g. 26. martā.
Nodaļas pārzinis Veiss.

33911z Sekr.p.i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 4. jū-
lijā Aizputē mirušā Hirša-Hugo-
Jonasa Moše (Mozus) d. Hunava
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par ku-
ram nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 658m./30.

Liepājā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

33916z Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 7. febr.
Gaviezes pagastā mirušā Mār-
tiņa Andža d. Cērpe mantniekus ,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas ,
kurām varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto man-

tojumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 655m./30

LiepājS, 1930. g. 26. martā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
33917z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 25. jū-
lijā Kalvenes pagastā mirušā
Jāņa Ernesta d. Krūmiņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus .fide-
komisārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 639m./30.

Liepājā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

33920z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. marta
lēmumu uzaicina 1912. g. 21. au-
gustā Liepājā mirušā Jāņa Klāva
dēla Brieže mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kurām va-
rētu būt kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pīe-
tojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 661m./30.

Liepājā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

33918z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. marta
lēmumu uzaicina 1920.g. 16.maijā
Liepājā mirušā Pētera Klāva d.
Brieže mantniekus, ' kreditorus,
legātārus, fideikomisārus , un vi-
sas citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz aztstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešana
dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 659m./30.

Liepājā, 1930. g. 26. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

33919z Sekretārs A. ļansons.

Pļaviņu pagasta tiesa,
pamatodamies uz savu lēmumu
no š. g. 2. aprīļa un pag. ties. lik.
108. un 109. p. dara zināmu, ka
Andrejs Pētera d. Zemurs un viņa
sieva Made Zemurs, dzīv. Pļa-
viņu pag. Dzirnavkalna mājās,
adoptē par savu meitu un mant-
nieci Annu Sprosts, dzim. Prie-
kulens, kura dzim. 1906. g.
11. februārī un dzīvo Pļaviņu
pag. Dzirnavkalna mājās, pie-
šķirot adoptētai visas miesīga
bērna tiesības un uzvārdu
,,Sprosts".

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. 3 1299z Pagasta tiesa.

Kusas pagasta pašvaldībai
vajadzīgs

pagasta tiesas un valdes

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1930. g.SO.ap-

rīli, pīkst. 10 no rīta, pagasta pa-
domes sēdē. Personām, kas velē-
tos ieņemt šo vietu, jāiesniedz

rakstiski? lūgums pagasta valdei
līdz š. g. 28. aprīlim, klātpieliekot
dokumentus par līdzšinējo praksi
un izglītību. Alga pēc kategorijas
un 1 ha zemes. Vēlams, ka kandj-

dāti, lūguma iesniedzēji, uz vēlē-
šanām ierastos personīgi. Tuvākā
dzelzsceļa stacija — Madona —
11 km no pagasta nama.
1218z Pagasta valde.

Latgaies apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Gindas Lacvinskij pra-
sības piedzīšanai Ls 380,— ar
% un izdev. apmērā, 1930. g.
28. jūnijā, pīkst. 10rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Jāņa Aleksandra d.
Leitana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr.,Balvu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1840 un sastāv no uroč.
,,Vikstamežs Ns 10", platībā
36,46 desetīnas ar saimn. ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšan. summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, -at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1930. g. 10. aprīlī.
1297z Tiesu izp. H. Kimerals.

K U R S I.
Rīgas biržā, 1930i gada 12: aprīlī.

Devīzes
I Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa, ..... 25,175—25,225

100 Francijas franku, 20,23—2©,?8
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 1:00,05—liOO 80
100 Itālijas liru . 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronui 139,00i—139 70
100 Norvēģijas kron*» Jv. . .. . 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu .. 72,65—73,35
100 Čechoslovaķijas kronu, . . 15 31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,65—208,70
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marttu ....... 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu ...... 137,75—138,45
100 Polijas ztotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu . . 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Māksla.
Nacionālā opera. Šovakas pirmo reizi šinī

sezonā „Samsons un Dalila", par pazemi-
nātām cenām, Diriģents Teodors Reiters. —
Svētdien, 13. aprīlī,, pulksten 1-os» dienā, balets
,,KopeLija" ar Melāniju Lenct un Osvaldu
Lēmani pirmās lomās. Piedalās visa baleta
trupa. Diriģents Otto Kārts. Uz šo izrādi katrs
pieaudzis var ņemt vienu bērnu par brīvu līdz
un divt bērni var nākt uz vienu biļeti. — Pulksten
7.30 vakarā, ,,Boriss Godunovs". Diriģents
T. Reiters.

,,Karelijas dziesma", saucas Vibergas vīru
koris, kas koncertēs Nac. operā pirmdien,
14. aprīlī. Pazīstot somu koru augsto, teicamo
kvalitāti, ko tie vairākkārt mums rādījuši (Wii-
purī lautu un Suomen laulu koncertos), esam
pārliecināti, ka ,,KareIijas dziesma" sniegs mums
somu spožās mūzikas kultūras jaunu aplieci-
nājumu. Katra patiesa mūzikas labvēļa pie-
nākums tāpēc šo koncertu dzirdēt, apliecinot
ar to abu tautu, somu un latviešu stipro mākslas
draudzību. Programmā skaistākās Sibeliusa,
Kūlas, Merikanta, Jernefelda un citu komponistu
dziesmas. Biļetes dabūjamas operas kasē.

Marija Maksakova, kas aizrāvusi Rīgu ar
'savu burvīgo Karmenas tēlojumu, dzied otr-
dien, 15. aprīlī ,,Samsonā un Dali 1 ā" Dalilu.
Tie, kas dzirdējuši slaveno dziedātāju šai partijā,
atzīst, ka tanī viņa pārspēj pati sevi, pārspēj
vēl Karmenu un dod lielisku, pilnskanīgu tēlu,
visos sīkumos izstrādātu, apgarotu, augstākās
gatavības iezīmētu.

,,Burvju zirdziņš" trešdien, 16. aprīlī, būs
šai sezonā pirmā klasiskā baleta premjera uz
Nac. operas skatuves (pēc plastisko deju stilā
ieturētās ,Jāzepa leģendas") . Cezara Puni
mūzika ,,Burvju zirdziņš" rakstīta mazam or-
ķestrim. Piemērojoties liela orķestra sastāvam,
tā vēlāk vairākkārt pārinstrumentēta. Nac.
opera baletu uzved komponista un diriģenta
Baranoviča instrumentācijā, pie kam dažus
divertismenta numurus ((,,Mazurka") komponējis
Otto Karls, kas baletu arī muzikāli iestudējis
un diriģēs. Choreogrfaiskā viela ,,Burvju zirdziņš"
ļoti bagāta, reljefa ar daudzām raksturdejām
un klasiskā baleta numuriem. To visu iestudējusi
baletmeistare A. Feodorova, kas pati dejos
galveno lomu. Pārējās partijās Nac. operas
baleta labākie spēki un kordebalets. Krāšņas

dekorācijas un kostīmus zīmējis L. Liberts .
Baleta draugiem pirmizrāde, būs lielākais sezonas
notikums. Biļetes dabūjamas operas kasē..

Nacionālais teātris. Sestdien, 12. aprīlī,, pīkst .
7.30 vakarā, Marijas Leilto viesizrādē Verneija
,,Tālrunis zvana". — Svētdien, 13. aprīlī ,
pulksten 2 dienā, tautas: izrādē M. Dišleres
,,Iegātnis". — Pulksten 7.30 vakarā,. A.. Upīša
traģēdija „Žanna D'A'rks". — Pirmdien ,
14. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, lētā izrādē

(no 20 sant. līdz 1 latam) ,R. Blaumaņa drāma
,,Indrāni" ar Aleksi Mierlauku, kas šai dienā
atzīmē savu 45 gadu skatujres darbības atceri. -—
Otrdien, 15. aprīlī, Austras Krauzes-Ozoliņas
vēsturiskā komēdijā ,,Katrīna". —Sagatavošanā
Fr. Hebbeļa drāma ,,Marija Madaļa", A. Amt-
maņa-Briedīša režijā, ar Mariju Leiko, galvenā
sieviešu lomā.

Dailes teātris. Sestdien;. 12. aprīli,, pulksten
7.30 vakarā, ,,Dievs un cilvēki".. Stud. un
skoln. puscenas. — Svētdien, 13. aprīlī, pulksten:
2 dienā, tautas izrādē 27. reizi komēdija; ,,Vecais:
Ādams". — Pulksten 7.30 vakarā,, prof.. Paula
Zaksa viesizrādē 44. reizi,,,Trejmei.tirias". —
Pirmdien, 14. aprīlī, pulksten 5 p. pusdL, kareivju
izrādē 28. reizi komēdijā.,,Vecais Ādams"..—
Otrdien, 15. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, prof..
Paula Zaksa viesizrādē 45i.reizi.,,Tr!eLjjmei;tiņa&"- .
Stud. un skoln. puscenas.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 10. aprīlī.
1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai

ratificēšanai:
1) konvenciju par noziedznieku izdo-

šanu un tiesisku palīdzību krimināl-
lietās starp Latvijas Republiku un
Spānijas Karalisti;

2) konvenciju par starptautiskās ieroču,
municijas un kara materiālu tirdz-
niecības uzraudzību;

3) šķīrējtiesas līgumu starp Latviju un
Dāniju;

4) protokolu attiecībā uz Latvijas-Igau-
nijas robežas pārdalīto nekustamo
īpašumu likvidācijas termiņa paga-
rināšanu.

2. Apstiprina Latvijas un Igaunijas
ārlietu ministru apspriedes protokolu, kufš
parakstīts š. g. 28. martā Tallinā.

3. Pieņem pārgrozījumu un papildinā-
jumu projektu likumā par zemes ceļiem
un nolemj to iesniegt Saeimai.

4. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
81. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Hermanim Lipšicam (Lipschuetz).

5. Paaugstina Latvijas goda vicekon-
sulu Johannesburgā, Dienvid-Afrikā, Liel-
britānijas pavalstnieku Frederick Claud
Sturrock par konsulu turpat, skaitot no
š. g. 1. maija, bez atlīdzības no valsts
līdzekļiem budžeta kārtībā.

6. Apstiprina Adu Benefeldt, Boni-
faciju Rogge, Ādolfu Mecu un Jāni
Mediņu par profesoriem Latvijas konser-
vatorijā, skaitot no š. g. 1. aprīļa.

RĪGA.
Valsts Prezidents

sakarā ar ievēlēšanu amatā pieņems ap-
meklētājus pirmdien, 14. aprīlī, no pulk-
sten 12 līdz 1.

Latvijas bērnu draugu biedrības
ziedojumu vākšana trūcīgiem bēr-
niem 13: aprīlī.



Latgales apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pie-
dzīšanas lietā par Ls 7,14 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not., 1930. g.l4.jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Pētera Aloiza d. Puzaka neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Varakļānu pag. Sa-
liņu Ne 128F, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 9495 un sastāv no grunts
gabala 1,61 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 125,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 30. aprīlī. Ne 1025
1271z Tiesu izp. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pie-
dzīšanas lietā par Ls 7,42 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not., 1930. g. 14.jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Salimona Jāņa d. Čevera neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Varakļānu pag.,
piegriezums Ne 87 F, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 9498 un sastāv
no grunts gabala 5,28 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 150,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 9. aprīlī. L 1035
I272z Tiesu izp. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
piedzīšanas lietā par Ls 4,61 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not., 1930. g.
14. jūnijā, pīkst. !0 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Michailajevstigneja d.
Jcvstignejeva nekust. īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Balvu pag. Liepiņu Ne 65 F, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1939 un
sastāv no grunts gabala 13,89ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 250,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs —r desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 9. aprīlī. L 1029

1273z T iesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

i) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 87,72 ar soda
naudu un termiņmaksām , saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu

43.-49. p. nos., 1930. g. 14.jūnija,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Pētera Apeļa un Kaz imira Dži-
guna nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pag. ķieģeļu ceplis māj., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1506 un sastāv
no zemes gabala 45 deset. 252 asis
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4300,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas u. jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nenielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas !. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 9. aprīlī. L 1023
1274z Tiesu izp. A. Menšikovs.

i '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1930. gada 9. aprīlī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
tirdzniecības un rūpniecības ak'; .
sab. ,,Eksporttred ", kuras mērķis
ir:

1) iegūt, būvēt, nomāt un
izmantot dažādas fabrikas;

2) importa, eksporta, tranzita
un vietējā tirdzniecība ar visiem
lauksaimniecības ražojumiem un
citām precēm uz sava rēķina
un kommisijā.

Pamatkapitāls Ls 100 000,—,
kas sadalās 1000 akcijās pa
Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Žalmans Levitas, dzīv. Rīgā,

Raiņa bulv. Ne 11.
2)Vulfs Rapoports, dzīv. Rīgā,

Avotu ielā Ne 23-a, dz. 4.
3) Nochums Balsons, dzīv.

Rīgā, Antonijas ielā Ne 12, dz. 1.
4) Šajā Šifs, dzīv. Rīgā,

Brīvības ielā Ns 54 56.
5) Marks Rozovskis, dzīv. Rīgā,

Valdemāra ielā Ne 23.
Tirdzniecības nod. priekšnieks

P. Kalnozols.
1316b Revidents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. ģ. 19. aprīli, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Prāgas ielā 22, pārd. vairāk-
solīšanā Jāņa Veide kustamu
mantu, novērtētu par Ls 290,—
un sastāvošu no daž. mantām,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 1313z

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
Piedzinējs R. Knochs.

l.atgaies apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo-

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 1639,32 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. nos., 1930. g.
14. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Boteslava
Jēkaba d. Freida nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr Andrupenes pag. Sauleskalns
Ne 69F māj., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 8403 un sastāv no zemes
gabala 21,47 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 1700,—?;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošabu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 9. aprīlī. L. 1102

1275z Tiesu izp. A. Menšikovs.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
26. aprīlī, pīkst! 15, Bērzaunes
pag. ,,Vidiņu" mājā izpārdos
vairāksolīšanā Kārlim Actiņām
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienām klavierēm — oša
koka krāsā, lietota, nocenotas
par Ls 700,—, izpildot Rīgas
muitas kontrabandas nodaļas
rakstu no 1930. g 14 marta ar
Ne 4260.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
19. aprīlī, pīkst. 11, Ļaudonas
pag. ,,Aucīšu" mājās izpārdos
vairāksolīšanā Eduardam Miezo-
nam piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no dzelzsasu vāģiem,
lietotiem, nocenotiem par Ls 16,
izpildot Cēsu-Madonas apriņķa
valsts zemiu inspektora rakstu
no 1930. g. 15. 17. februāra ar
Ne 712.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
24. aprīli, pīkst. 13, pie Bērzaunes
pag., ,,Dambīšu" mājas izpārdos
vairāksolīšanā Jānim Purviņam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vieniem lieliem decimal-
svariem, vērt. Ls 40,— un velo-
sipēda ,,Brennabor" firmas, vērt.
Ls 110,—, nocenota par Ls 150,
izpildot Cēsu-Madonas apriņķa
valsts zemju inspektora rakstu
no 1930. g. 22. februāra ar Ne 712.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Latvijas neredzīgo palīdzības
biedrības ,,Filantropija "

Rēveles ielā 52, 1930. g. 6. aprīlī
notikušā mantu izlozē vinnesti
krituši uz šādiem numuriem:

124, 125, 128, 150, 157, 173,
182, 192, 221, 222, 227, 257, 260,
273,279, 281 , 285, 290, 292 , 293 ,
295,308 , 315, 328, 330 , 331, 338,
337,357, 368 ,378, 386, 395,399,
411 ,423 ,429, 459, 479 , 483, 484
519 , 578 ,589, 602,608,620 ,633,634, 652, 657, 673, 678 , 724,731
745, 753 ,757, 768 ,772, 852, 869,
893, 903, 905, 937, 950, 976 ,.

1010, 11, 19, 29, 39, 76, 106,
108, 115, 129, 131, 156, 162, 166,186, 189, 211 , 215 ,246 , 251, 254
259, 277 , 285, 289 ,333 , 334 , 339
371, 403, 406, 410, 412, 419, 423
426 ,441 , 453, 456, 457, 468 , 473,488, 492, 493, 544,546, 563, 585,634, 673, 675, 676, 699, 713, 723 ,
736 ,737, 740, 748 ,756 , 758, 809
927 ,929 , 935, 941, 951 , 960, 969
996.

2000, 6, 24, 32, 42, 48, 57, 66
71 , 83, 85, 112 , 147, 154, 165
166, 182, 184, 206,204. 212 217
222, 240 ,261, 272 ,275,283294318, 325,340 ,354, 396,398,504506,509 , 527, 543, 548, 581, 591
598,600.

3004 , 18, 33, 41, 44, 100, 111
118 , 135, 138, 198,231 ,233, 265
266, 269 ,322, 328,333, 335 345
382, 387, 394, 398 ,399 , 494,510511 , 534 ,555, 607 ,613,622629633, 648, 681, 724 , 726 , 730 , 75?'
772 , 911 , 915, 924, 948, 9494006, 11 , 17, 26, 43, 45, 58,65, 74 , 76, 78, 80 , 87 , 151 , 160
167, 178, 197, 198, 229,237, 238
259, 261 , 294 ,302 . 310, 316, 362
387, 393, 411 , 424 , 441 , 450 , 453,455, 457, 460, 469, 477, 483, 490
493. 509 ,511, 540 ,555 , 596, 641,645, 652 ,676, 719, 735, 742 747
766, 776, 813, 814 , 816, 834, 837 .839, 841 .843, 846, 848,874, 875
901 , 915, 981 , 988.5002, 7, 15, 20, 71 , 76, 109,
113, 120, 145, 162, 164, 193, 205,249, 250,275, 281, 352 ,380,500,
506, 512, 545, 547, 550, 554, 558 ,570,582 , 621 . 630,639, 651, 659,678, 692 , 698, 700 , 719, 728, 732,
740, 755, 764. 766 . 785.788, 818.828, 844,866, 872,883 .886, 900,915, 936. 938, 957, 968, 987 , 994.

Grobiņas pag. pašvaldībai
(Liepājas apriņķī, c. Grobiņu)

>»ajadzīgs

pagasta darbvedis.
Vēlēšanas notiks 193C. g.

25. aprīlī, plkst._ 12 dienā, pa-
gasta padomes sēdē. Personām,
kas vēlētos ieņemt vakanto vietu,
jāieniedz attiecīgs lūgums līdz
vēlēšanu laikam. Lūgums jā-
apmaksā ar 80 sant. zīmognodevu
un tam klāt jāpievieno oriģināl-
dokumenti, vai to apstiprināti
noraksti, par izglītību un līdz-
šinējo praski pašvaldības iestā-
dēs.

Alga pēc noteikumiem. Vēlams,
ka kandidāti uz vēlēšanām iera-
stos personīgi.
' Tuvākā dzelzceļu stacija —

Grobiņa 0,5 km no pag. nama,
Liepāja — 10 km.
1182o 1* Pagasta valde.

Rīgas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka viņa kan-
celejā, Skrīveros, atrodas šādas
bezīpašnieka mantas: viens pāris
vecu drēbes cimdu, viens pāris
vīriešu galošu, viens pāris sieviešu
botes, lupatu deķis, pašaustas
drēbes maisiņš, zila emaljēta
krūzīte, aluminija tējkarote,viens
pāris vecas pastalas, galda nazis
un pašausts gultas deķis.

Mantu īpašniekus uzaicina pie-
teikties iecirkņa kancelejā viena
gada laikā. Pēc minētā termiņa
notecēšanas mantas tiks pārdotas
ūtrupē. NeNe 2799,2801,1951,3058.

Skrīveros, 19301 g. 10. aprīlī.

Jelgavas apr. pohe. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Lietuvas ārzemes pasi Ns 4480,
izd. no Lietuvas iekšlietu mini-
strijas 1926. g. 19. maijā ar
J urģis Krikštanaitis vārdu. Pase
bijusi derīga līdz š. g. 19. maijam
un uz tās bijusi no Jelgavas
apr. pr-ka š. g. 4. febr. uzspiesta
gada uzturas atļauja Ns 123,
derīga līdz 1931. g. 30. janv. 1211

Mangaļu pagasta tiesa tzslud.
par ned. nozaudēto aizbildņa
apliecību Ne 4, izdotu no šīs
tiesas 1923. g. 3. maijā ar Jēkaba
Pļaviņa vārdu — mirušā Jāņa
Krūmiņa mantošanas lietā.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 14753,
izd. no Rīgas kāļa apr. pr-ka
1928. g. 13. aprīlī ar Richarda
Kablitz vārdu. 1317b

Rīgas apr. poīic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. NP
Ne 000365, izd. no Rīgas apr.
pr-ka pat. 1. iec. 1927. 25. okt.
Ne 365 ar Jāņa Elksnis vārdu.

Zemkopības ministrijas Niežu departaments
1930. g. 26. aprīlL pīkst. 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6,

dz. 10, ist. 8,

izdos ranstveidu sacensībā
pa vienību cenām podniefin darbus,
kuri jāizpilda: . x drošības

nauda Ls
1) Bīriņu virsmežniecības virsmežziņa un kancelejas darbi-

nieku dzīvojamā ēkā, Bīriņos 100
2) Bruņniecības virsmežniecības virsmežziņa dzīvojamā

ēkā Mariņmuižā, Tukuma apriņķī 100
3) Engures virsmežniecības virsmežziņa dzīvojamā ēkā

Odres muižā ". . . 50
4) Madonas virsmežniecības virsmežziņa un kancelejas dar-

binieku dzīvojamā ēkā Zelgauskas muižā ...... 50
5) Sēlpils virsmežniecības virsmežziņa dzīvojamā ēkā Sēl-

pils mežmuižā 100
6} Ainažu virsmežniecības IV iecirkņa mežziņa dzīvojamā

ēkā Limšēnu muižā 50
7) Aizputes virsmežniecības 111 iecirkņa mežziņa dzīvojamā

ēkā Apriķu muižā 50
8) Daugavpils virsmežniecības II iecirkņa mežziņa dzīvo-

jamā ēkā Aukšpolē 50
9) Daugavpils virsmežniecības IV iecirkņa mežziņa dzīvo-

jamā ēkā Borovkā, Liksnas pag 50
10) Jēkabpils virsmežniecības II iecirkņa mežziņa dzīvojamā

ēkā Leimaņu krogā 50
11) Kalsnavas virsmežniecības II iecirkņa mežziņa un 10 ap-

gaitas mežsarga dzīvojamā ēkā Ļaudonas-Odzienas muižā 50
12) Kokneses virsmežniecīb. 111 iecirkņa mežziņa dzīvojamā

ēkā Vec-Bebru muižā 50
13) Lejas virsmežniecības II iecirkņa mežziņa dzīvojamā

ēkā Mālu muižā 50
14) Liepājas virsmežniecības III iecirkņa mežziņa dzīvojamā

ēkā Bārtas mtžnuižā 50
15) Rucavas virsmežniecības III iecirkņa mežziņa dzīvojamā

ēkā Luknes mežmuižā 50
16) Saukas virsmežniecības IV iecirkņa mežziņa dzīvojamā

ēkā Saukas Dzeguzes krogā 50
17) Sēlpils virsmežniecības I iecirkņa mežziņa dzīvojamā

ēkā Seces mežmuižā 50
18) Maz-Salacas virsmežniecības I iecirkņa mežziņa dzīvo-

jamā ēkā Ķirbenu muižā 50
19) Stāmerienes virsmežniecības 11 iecirkņa mežziņa dzīvo-

jamā ēkā Jaun-Annas mežmuižā 50
20) Stāmerienes virsmežniecības I iecirkņa mežziņa dzīvo-

jamā ēkā Vilku muižā 50

21) Tukuma virsmežniecības II iecirkņa mežziņa dzīvojamā
ēkā Mežkungu muižā 50

22) Valmieras IV iecirkņa mežziņa dzīvojamā ēkā Baložu
muižā Rencēnu pag 50

23) Ventspils virsmežniecības 111 iecirkņa mežziņa dzīvo-
jamā ēkā Užavas mežziņa mājā 50

24) Viļaku virsmežniecības VI iecirkņa me'žziņa dzīvojamā
ēkā fermā ,,Kvintes" 50

25) Ugāles virsmežniecības V iecirkņa mežziņa dzīvojamā
ēkā Zlēkstendē 1°°
Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts

iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas

Hipotēku bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pec kursa un

3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Rakstiskie cenu piedāvājumi ar augstāk minētiem nodroši-

nājumiem un zīmognodevu Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms

rakstveida sacensības sākuma slēgtās aploksnēs sacensības kommi-

siiai va i iesūtāmi pa pastu Mežu departamentam Rīga, Kalpaka

bulvārī No 6 ar uzrakstu uz aploksnes: „Mežu departamenta

1930 g 26. aprīļa podnieku darbu rakstveida sacensības komntisiiai".

Ar nepilnīgu drošības naudu un pēc 1930. g. 26. aprīlī, pīkst. 12.

iesniegtās aploksnes neievēros. . ..
Pēc paziņojuma saņemšanas par sacensības apstiprināšanu

7 dienu laikā jānoslēdz līgums.
Ar sacensību nolikumiem un būvplamem var iepazīties,

kā arī saņemt cenu iesniegumu blankas Mežu departamenta. RgL
Kalpaka bulvāri Ne 6. dz. 10. istaba 8. L 227 i J-»x

K. 11. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10 12)

iegādās sacensībā
1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 11

1) Virsnieku kājnieku atvieglotos zobenus 144 gab. un
2) Artilērijas virsnieku atvieglotos zobenus 56 gab.
Piedāvājumi nodrošināmi 5°,,, apmērā no piedāvājumu kop-

summas.
Sacensība notiks K. M. budžetu un kreditu pārvaldes izsoļu

telpās, Valdemāra ielā Ne 10 12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a,
augšā norādītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — K. M. budžetu un kreditu pār-
valdes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10 12, dz. 4, istaba 7,
katru darbdienu parastā darba laikā. L 223. 1321b

P. un I. Initai, galvenā darbnīca
izsludina š. g. 30. aprīlī

rakstveida izsoli
uz: 1) 1500 kg transformatora skārdu,

2) 5810 kg dekapētiem dzelzs skārdiem,
3) 15000 gab. volframa kontaktiem un
4) 500 kg cerezinu.

Izsole notiks minētā datumā, pīkst. 11, P. T. departamenta
saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. 15. Izsoles dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma kop-
summas. Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no
12,30—14. 1* L206 1205r

Dzelzceļu virsvaldes ekspluatācijas direkcija
izdos 1930. g. 14. aprīli, p/kst. II, Gogoļa ielā Ne 3, istabā 326,

rakstveida sacensībā mazākprasitāiam
preču te-, iz- un pārkraušanas darbus Gulbenes

stacijā uz vienu gadu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar

uzrakstu: ,,Ekspluatācijas direkcijai uz Gulbenes stacijas preču
ie-. iz- un pārkraušanas darbu sacensību 1930. g. 14. aprīli" iesnie-
dzami Ekspluatācijas direkcijai istabā 323 līdz š. g. 14. aprīlim,
pīkst. 11. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus, neievēros.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 200.
Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē, istabā

Ns 323 darbdienās no pīkst. 9—15. 1306o

Dzelzceļu 4.ceļu iecirkņa
priekšnieks

1930. g. 25. aprīlī, pīkst. 11,
iecirkņa kantorī Gulbenes stacijā

izdos mutvārdu izsolē
17000 gab. platsliežu un

3000 gab. šaursliežu gulšņu
ierobošanu

Gulbenes gulšņu mērcētavā.
Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā.
' L 243 1323

Dzelzceļu 10.ielu ist. pr-ks
savā kantorī, Ventspilī-Pārventā

izdos

otrreizējā jauktā izsolē
1930. g. 25. aprīlī, pulksten 11,

Krāsotāju darbus
(ar uzņēmēja materiāliem).
Drošības nauda Ls 350,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kan-

torī darba laikā. L 250 1324

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 24. aprīli, pīkst. 11, savās telpās— Rīgā, Gogoļa
ielā 3, ist. 468 —

jauktu izsoli
Rīgas—Jūrmalas šosejas kapitālā remonta darbiem
no km 10,633—10,674. no km 10,6905—10,7455, no km 17,957
līdz 18,088, no km 18,095—18,126 un no km 23,933—24,1345 —
kopgarumā uz 429,5 tek. m.

Nodrošinājums — Ls 1200,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 467, parastā

darba laikā. L 256 1325

XI ceļu iecirkņa kantorī
Jelgavā II

š. g. 24. aprīlī, pīkst. 12, izdos

otiizējā jaukti izsolē
krāsotāju darbus
iecirkņa robežās.

Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī

Jelgavā II mājā Ns 2. L 236

Rīgas Jūrmalas pilsētas valdē
1930. g. 23. aprīlī, pīkst. 11 dienā, notiks

sacensība uz Majoru tirgus šosētā laukuma
bituminēšanas darbiem.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 0,80 zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs, ar uzrakstu: ,,Uz Majoru tirgus šosētā laukuma bitu-
minēšanas darbiem 1930. g. 23. aprīli" iesniedzami Rīgas Jūrmalas
pilsētas valdes nekustamu īpašumu nodaļai līdz š. g. 23. aprīlim,
pīkst. 11.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz pilsētas valdes būvnodaļa
Dubultos, Mellužu ielā Ne 17, katru dienu darba laikā.

Dubultos, 1930. g. 8. aprīlī. Ns 18 1210o Pilsētas valde.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 24. aprilī, pulksten 12, Rīgā, Merķela ielā 13, Latviešu biedrībā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
. .. Skrundas virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 5 uz Ventas krasta pie 1
Skrundas muižas uz 210,00 m3 ( 283 gab.) priedes baļķu j
mežniecības zemes ļ ļ ^qqq

uz Cieceres krasta , 54,81 „ ( 87 „ ) egles baļķu ļ
pie Nušķu mājām \ 1,16 „ ( 2 ,, ) priedes baļķu 1

260,89 steri mizotas stutmalkas 2,14 m g
6,26 m( 22 gab.) priedes baļķu

3 pie Kalvenes stac. 14,09 ,, ( 54 „ ) egles baļķu 2500
lauk. Ns 32 2,92 „ ( 16 „ ) apses kluču

0,33 „ ( 3 ,, ) bērza kluču
0,12 ,, ( 1 ,, ) melnalkšņa kluču

Līvānu virsmežniecībā:
5 pie Nicgales stac. / 37,516 m( 404 gab.) bērza kluču ) 2600

( 47,825 „ ( 584 „ ) alkšņa „ /
Kandavas virsmežniecībā:

, . „ . . /2557,89i m3 (3100 gab.) skuju koku baļķu \ r90nnVien. 1 pie Kandavas stac. ļ ,;003 ^ \ 3 , * _ f J klucu } 52000

Inčukalna virsmežniecībā:
Vien. 8 uz Gaujas krasta pie Si-(1705,87 m(3539 gab.) skuju koku baļķu |

guldas pag. Katlapa 13,48 „ (900 „ ) kārtis 36000
mājām t 7,27 ,, ( 33 „ ) airu koku )

Aizputes virsmežniecībā:

,, 2 uz Sakas krasta pie ( 246,39 m( 400 gab.) priedes baļķu ļ
Upesmuižas 46,50 steri priedes kluču 2,44 m g J 5800

( 141,50 ,, nemizotas priedes stutmalkas 2,44 m g. . . .1

Benkavas virsmežniecībā.
Vien. 8 pie Reņģes stac. 100,53 m( 892 gab.) skuju koku kluču 1700

Iecavas virsmežniecībā.
„ . „. . . , , , ( 8,43 m( 79 gab.) priedes kluču \ 1dnnVien. 3 pie Olaines stac. lauk. 4 ļ ^ ^ \ m f. j 'eg]es kJufu )

1400

Cesvaines virsmežniecībā.

V.Pn I n.V I Irieksres star ' 24000 m< 388 Sab-> Priedes ba!ķu \ 14500Vien. 1 pie Unekstes stac.
^

6]000 ^
(,

244 ^ ) egles baļku ļ 'touu

Nītaures virsmežniecībā.
396,41 m( 596 gab.) egles kluču un baļķu

3,59 ,, ( 4 ,, ) priedes baļķu
60,65 ,, ( 133 ,, ) ozola, oša, gobas un kļavas

Vien. 1 uz Gaujas krasta pie ) kluču un baļķu 10000Mucenieku mājām 218,60 steri miz. stutmalkas ar kluču piejaukumu 2,14m g.f
22,50 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g
5,50 m( 14 gab.) airu koku
9,00 „ ( 400 „ ) kārtis

Valdemārpils virsmežniecībā.
Vien. 2 posmā Cīruli-Roja / 231,13 mskuju koku baļku . . \ oQftft

16. km \ 43,78 „ skuju koku kluču /
3UU

a . , ,n i,™ ( 151,77 ,, skuju koku baļku \ ,a„„
„ 4 turpat 19. km ļ 50;]3 '^ koku

^
j 2900

Vecsalacas virsmežniecībā:
42,29 m3 (105 gab.) bērza baļķu '
25,66 ,, ( 70 ,, ) melnalkšņa baļku .

7,36 „ ( 22 „ ) oša baļķu . . *.
Vien. 3 Liepupes jūfmalā pie ) 0,87 ,, ( 2 ,, ) apses baļķu

kuģu piestātnes 0,49 ,, ( 8 ,, ) bērza kluču
0,21 ,, ( 3 ,, ) melnalkšņa kluču

^ 0,29 ,, ( 2 „ ) oša kluču
0,12 ,, ( 1 ,, ) apses kluču
1,80 ,, ( 4 ,, ) bērza baļķu
0,14 ,, ( 1 ,, ) melnalkšņa baļķu

Vecmuižas jūrmalā pie 12,21 ,, ( 18 ,, ) oša baļķu
Lejas Virlopu mājām 0,72 ,, ( 8 ,, ) bērza kluču

3,89 „ ( 40 ,, ) oša kluču
1.62 ,, ( 7 ,, ) apses kluču

ļ 135,36 „ ( 375 „ ) bērza baļķu
124,94 ,, ( 288 ,, ) melnalkšņa baļku ļ 1Qnftn

I 75,17 „ ( 210 „ ) oša baļķu ļ
,3UUU

Vecmuižas jūrmalā pie 9,54 ,, ( 16 ,, ) apses baļķu
Jurdzenu mājām 5,15 ,, ( 58 ,, ) bērza kluču

1,85 „ ( 20 j, ) melnalkšņa kluču ........
4,01 ,, ( 40 ,, ) oša kluču "...

46,49 ,, ( 99 „ ) bērza baļku
44,62 ,, ( 130 ,, ) melnalkšņa baļķu

Duntes jūrmalā uz Čas- 119,99 ,, ( 279 ,, ) oša kluču . . .
kas un Krastiņa krau 2,39 ,, ( 4 ,, ) apses baļķu
tuvēm 1,03 ,, ( 10 ,, ) bērza kluču

0,63 ,, ( 6 ,, ) melnalkšņa kluču
6,35 ,, ( 78 ,, ) oša kluču

!3
,49 „ ( 12 „ ) bērza baļķu

0,31 ,, ( 3 ,, ) melnalkšņa baļķu .
0,16 ,, ( 3 ,, ) bērza kluču
0,43 ,, ( 6 ,, ) melnalkšņa kluču

24,55 „ ( 53 „ ) bērza baļķu
23,85 ,, ( 53 ,, ) melnalkšņa baļku

4,39 „ ( 7 „ ; oša baļķu . . *.
,, 4 Ķirbīšu jūrmalā pie 3,36 ,, ( 4 ,, ) apses baļķu

Vitrupes ietekas 14,04 ,, ( 66 ,, ) bērza kluču
2,23 ,, ( 13 ,, ) melnalkšņa kluču
4,59 „ ( 12 ,, ) oša kluču
0,22 ,, ( 1 ,, ) ozola kluču
1,03 ,, ( 2 ,, ) apses kluču

f 27,57 „ ( 60 „ ) bērza baļķu . . . . "
5,52 ,, (11 ,,) melnalkšņa baļku
0,60 ,, ( 2 „ ) oša baļķu .. '...
3.63 ,, ( 6 ,, ) apses baļķu

Ķirbišu jūrmalā pie 1,08 ,, ( 1 ,, ) liepas baļku > 9900
Lielurgas { 22,55 ,, ( 92 ,, ) bērza kluču

2,73 ,, ( 10 ,, ) melnalkšņa kluču
6,11 ,, (31 ,, ) oša kluču
0,36 ,, ( 2 ,,) gobas-kļavas kluču
0,97 ,, ( 4 ,, " ) apses kluču
0,08 ,, ( 1 ,, ) liepas kluču

f 66,31 „ . ( 173 „ ) bērza baļku . .
89,06 „ ( 227 „ ) melnalkšņa baļku

Sveiciema jūrmalā pie 36;87 ,, ( 109 ,, ) oša balku . . .
Svētupes ietekas \ 7,58 ,, ( 15 ,, ) apses baļku

3,75 „ (41 „ ) bērza kluču ....
\ 2,28 „ ( 22 „ ) melnalkšņa kluču . .
[ 0,12 „ ( 2 „ ) oša kluču '
f 520,92 „ (1424 „ ) bērza baļku »

„ 6 pie Ainažu stac. lauk.ļ 144,37 „ ( 460 „ ) melnalkšņa baļku. . .
I4—24 0,24 „ ( 1 „ ) oša baļku . . '. 18000

2,18 „ ( 28 „ ) bērza kluču
0)30 ,, ( 5 ,, ) melnalkšņa kluču

' 952,52 m3 (2401 gab.) bērza baļķu
16 pie Salacas ietekas jūrā 31ļ'ii " \° » ) melnalkšņa baļķu

Pilskalna un Patkiiļu ff'fS ) fļ .. ) oša baļķu
māju tuvumā ''» ,'° .. ) apses baļķu

9.„ ( 103 „ ) bērza kluču ( 35600
''23 ,. ( 19 ,, ) melnalkšņa kluču

uz Salacas krasta pie ( 2,65 ,, ( 14 ,, ) airu koku
Lielupmaļu mājām ( 1,46 „ ( 70 \\ ) kārtis

Vērt. Ls.
Vien. 17 pie Salacis ietekas jūrā 1 <Ms

Pilskalna un Patkulu 2226,81 m(3375 gab.) skuju koku baļķu Ijm
māju tuv. )

Salacas krastā nie Liel I 355'" ( 63° » ) Sku& koku b^kuoaiacas Krasta pie uiti- i ,a
^ Q[rU

upmalu mājām ļ 70
«/ļrtis ;: ; ;_; .; -f. ; ; ;;; ; • ? «

Vien. 18 Liepupes jūfmalā pie
kuģu piestātnes . . . 2704,50 ,, (2590 gab.) skuju koku baļķu

Vecmuižas jūrmalā pie
Lejasvirlopu mājām . 255,63 ,, ( 323 ,, ) skuju koku baļķu

Vecmuižas jūrmalā pie lia77nn
Jurdzenu mājām . . 2249,89 ,, (2320 „ ) skuju koku baļķu Md//uu'

Duntes jūrmalā Coškas ,.
un Krastiņa krautuvēs 741,73 ,, ( 677 ,, ) skuju koku baļķu

Skultes jūrmalā pie
Arņu mājām .... 1101,72 ,, (1328 ,, ) skuju koku baļķu

Vien. 19 Ķirbišu jūfmalā pie
* Vitrupes ietekas . . 2595,32 ,, (3854 ,, ) skuju koku baļķu

Ķirbišu jūrmalā pie „,,„„
Lielurgas 726,06 „ (1057 „ ) skuju koku baļķu vrsi>M

Sveiciema jūrmalā pie
Svētupes ietekas . . 1339,90 ,, (2818 ,, ) skuju koku baļķu

Stāmerienas virsmežniecībā:

Vien 9 Pededzes unes krastā I 200'3 < 535 gab.) ' skuju koku baļķu 1
Vien. 9 Pededzes upes krasta, 4 4g ( ļ2 j ai koklļ 2500 ,

Lesiņa krautuve ļ 4;Q4
»
| 250 ļļ j kārtjs ,ļ

Raiskuma virsmežniecībā:
Vien. 2 Braslas upes krastā pie ( 492,41 m( 817 gab.) skuju koku baļķu ļ

Virtakas mājām 3,33 „ ( 6 ,, ) bērza baļķu 11500 '
[ 314,97 steri mizotas stutmalkas )

Rīgā:
Vien. 129 Preču stac. 1. 75 / 77,10 m(1062 gab.) bērza kluču ļ

\ 6,19 „ (96 ,, ) melnalkšņa kluču / svw

Šinī papildinājumā minētās vienības pārdos uz noteikumiem,, kādi iespiesti ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 83. numurā. . ?

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Gaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LZ N» 6908, izd. no
Gaiķu pag. valdes 1927. g.
26. 'nov. ar Augusta Platpiera
vārdu. 33989b
f \

LSCO 74. skautu pulcina
skautu vecāku un draugu

komitejas
mantu loterijā 1930.g. I .un 2.martā
vinnesti krituši uz šādiem biļešu
numuriem:

i 8, 13, 16, 17, 22, 25, 28, 30,
37, 42, 44, 45, 52, 55, 58, 59, 62,
66, 67, 75, 79, 80, 83, 89, 90, 92,
102, 112, 115, 124, 125, 126, 127,
129, 131, 133, 144, 148, 158, 159,
163, 164, 166, 171, 182, 184, 188,
196, 198, 138, 205, 212, 215, 218,
219, 233, 240, 243, 247, 248, 252,
263, 267, 271, 275, 279, 283, 289,
292, 294, 298, 300, 304, 312, 314,
319, 324, 329, 332, 334, 337, 338,
343, 345, 348, 353, 360, 361, 362,
367, 368, 369, 378, 383, 385, 386,
389, 393, 379, 400, 405, 407, 411,
420, 425, 429, 435, 436, 437, 442,
445, 446, 450, 452, 453, 455, 458,
463, 470, 473, 478, 481, 484, 499,
502, 512, 513, 517, 520, 523, 528,
531, 541, 545, 550, 560, 562, 565,
568, 571, 583, 585, 594, 597, 598,
599, 602, 611, 614, 615, 617, 618,
627, 634, 643. 647, 662, 670, 671,
675, 678, 679, 681, 683, 684, 689,
690, 696, 697, 698, 710, 711, 717,
732, 733, 743, 744, 746, 748, 750,
764, 770, 772, 774, 775, 783, 785,
787, 789, 790, 797, 801, 802, 804,
809, 810, 811, 812,, 813, 816, 820
826, 836, 840, 844, 852, 853, 860,
864, 867, 876, 882, 888, 895, 897,
900, 904, 906, 908, 909, 910, 915,
920, 922, 923, 928, 929, 931, 936,
938, 943, 946, 955, 957, 961, 963,
964, 968, 973, 976, 979, 982, 994,
995, 996-, 997.

1002, 4, 12, 14, 19, 21, 34, 42,
49, 58, 62, 73, 76, 77, 79, 81, 87,
93, 94, 103, 105, 108, 110, 111,
112, 116, 121, 122, 123, 124, 126,
128, 136, 137, 147, 150, 151, 158,
160, 163, 164, 167, 168, 170, 174,
176, 177, 178, 180. 186, 187, 188,
189, 190, 191, 192, 199, 207, 210,
214, 215, 216, 221, 222, 226,-237,
238, 239, 242, 243, 246, 252, 260,
264, 268, 281, 282, 286, 294, 299,
302, 305, 308, 310, 312, 314, 318,
322, 332, 333, 336, 344, 346, 352,
353, 354, 366, 369, 375, 376, 379,
381, 385, 386, 400, 401, 402, 406,
410, 411, 415, 417, 423, 424, 425,
426, 428, 429, 431, 438, 439, 450,
453, 458, 461, 474, 484, 485, 486,
490, 492, 493, 494, 495, 499, 507,
515, 525, 527, 531, 533, 536, 539,
543, 545, 546, 548, 552, 554, 567,
575, 581, 582, 583, 584, 586, 587,
588, 595, 600, 605, 606, 611, 617,
618, 624, 627, 630, 635, 638, 641,
647, 653, 654, 657, 659, 664, 665,
666, 668, 670, 677, 679, 690, 693,
694, 705, 713, 724, 735, 737, 739,
749, 750, 755, 759, 765, 769, 784,
799, 802, 807, 820, 828, 829, 836,
863, 865, 867, 872, 879, 881, 882,
884, 888, 890, 891, 892, 894, 895,
899, 900, 907, 908, 909, 912, 917,
918, 919, 924, 927, 929, 931, 932,
936, 942. 943, 945, 949, 950, 953,
955, 956, 957, 962, 968, 974, 975,
977, 978, 980, 992, 994, 995.

Rūpniecības-aizdevu savstarpīgā
kredītbiedrība

ar šo dara zināmu, ka kārt.
pilna biedru sapulce notiks
1930. g. 27. aprilī,pīkst.W!rītā, Skolas ielā 6, Ebreju kluba
telpās, mazā zālē.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) padomes, valdes un revīzijas

, kommisijas ziņojumi;
3) pārskata 1929. g. apstipri-

nāšana un 1929. g. peļņas
sadalīšana;

4) 1930. g. budžeta apstipri-
nāšana ;

5) a) 5 padomes locekļu un
viņas kandidātu vēlēšanas
b) valdes locekļu pārvēlē-
šana, c) 3 revīzijas kommisi-
jas locekļu un 2 kandidātu
pārvēlēšana (40, 47 un 55 §§);

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Ja šī sapulce nepietiekošas
piedalīšanās (Vs) dēļ nenotiktu,
tad otra sapulce notiks tanī pašā
vietā un laikā 11. maijā š. g.
un tā skaitīsies par likumīgu
neatkarībā no ieradušos biedru
skaita sapulcē. 1314x Valde.

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MV N° 009656,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
21. dec . ar Zommers, dzim.
Zupans, ļūiijas-Alvīnes-Paulīnes
vārdu. 33991b

Maksātnespējīgā parādnieka
Ludviga Karnevāla konkursa
valde uzaicina kreditorus uz
pilnu sapulci š. g. 28. aprilī,
pīkst. 20, Rīgā, Kr. Barona
iela 7, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes pārskats;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdei;
5) konkursa slēgšana;
6) saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Konkursa valdes priekšsēd.

1315x zv. adv. (paraksts).

&a%ādi
sludinājumi.

.

Baltijas celulozes fabr. A./S.
Slokā pie Rīgas

direkcija pagodinās paziņot ak-
cionāriem, ka otrdien, 1930. g.
6. maijā, pīkst. 3 dienā, sabiedrī-
bas telpās, Rīgā, 1. Smilšu ielā 27,
notiks

kārtēja pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1)' Direkcijas darbības pārskats
par 1929. g. līdz ar revīzijas
kommisijas pārskatu.

2) Peļņas izlietošana.
3) Budžets 1930. gadam.
4) Akciju kapitāla paaugstinā-

šana un statūtu grozījumi.
5) Vēlēšanas.
6) Direkcijas un akcionāru citi

varbūtēji priekšlikumi.
Akcionāri, kuriem pieder uz-

rādītāju akcijas, tiek uzaicināti
ne vēlāk, kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces deponēt pie sabiedrības
direkcijas šīs akcijas vai kredīt-
iestāžu kvītes par akciju uzglabā-
šanu vai ieķīlāšanu.

1311z ' Valde.

Akciju sabiedr. ,,Autosatiksme ''
likvidācijas kommisija

uzaicina savus akcionārus uz
kārtēju pilnu akcionāru sapulci,
kas notiks š. g. 15.maijā, pīkst.19,
Rīgā, Matīsa ielā 92/94, akciju
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) 1929. gada pārskats un revī-

zijas kommisijas ziņojums.
3) Likvidācijas, kommisijas ziņo-

jums.
4) Likvidācijas termiņa pagari-

nāšana.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme: Septiņas dienas pirms

pilnas sapulces sanākšanas akci-
onāriem jāpieteic likvidācijas
kommisijai savas akcijas.
1308z Likvidācijas kommisija.

Akc. sab. Dzelzsrūpniecība
Slokā pie Rīgas

dara zināmu akcionāriem, ka
otrdien, š. g. 6. maijā, pīkst. 10
no rīta, kantora telpās, Rīgā,
I. Smilšu ielā 27, noturēs
kārtēju pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) 1929. g. darbības pārskats.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jumi, bilances apstiprināšana
un direkcijas atsvabināšana
par norēķiniem.

3) Vēlēšanas.
4) Darbības plāns un budžets

1930. gadam.
5) Dažādi priekšlikumi.

1310z Valde.

Brīdinājums!
1930. g. laikā no 1.—10. anr.

nozaudēti 3 vekseļi: termiņš
1) 1930. g. 10. maijā Ls 100,—,
2) 1930. g. 10. jun. Ls 100,—,
3) 1930. g. 10. jūl. ls 120 —
No 275, 276, 277 vekseļi izdoti
1930. ir. 2i. febr. no Georga
Magitsona. Visas naudas ie-
stādes, kā arī privātpersonas,
tiek brīdinātas no minēto vekseļu
pretīmņemšanas.

M. D. Vernšteins.

Rīgas Tirdzniecības bankas A./S.
valde

pagodinās paziņot akcionāriem,
ka š.g. 4. maijā, pīkst. 5pēc pusd.
Žīdu kluba telpās, Skolas ielā 6,

notiks
kārtēja vispārēja sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un citu

darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats 1929. g., revī-

zijas kommisijas ziņojums un
direkcijas atsvabināšana no
atbildes.

2) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1930. g.
5) Vēlēšanas uz statūtu pamata.
6) Akcionāru priekšlikumi.
1309z . Valde.

Valsts tipogrāfijā dabūjams
šāds neoficiāls izdevums:

1903. gada 22. marta

$odu lifoumi
(Otrais 1925.g. izdevums.)

Maksā:

broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90.

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipografijā.pilī .l .istabā

SlokaszāgētavasaktsaD.
direkcija

dara zināmu akciju īpašniekiem,ka

kārtēja pilna sapulce
notiks š. g. 6. maijā, pīkst. 2 p. p.,
Rīgā, Baltijas celulozes fabrikas
kantorī, 1. Smilšu ielā N» 27»

Dienas kārtība:
1) Ziņojumi par 1928. g. dar-

bības gadu.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jumi, bilances apstiprināšana
un direkcijas atsvabināšana
par norēķiniem.

3) Vēlēšanas.
4) Darbības plāns 1930. gadam.
5) Dažādi ierosinājumi.
1312z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 85 12.04.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	SAEIMA.
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles!���1930ᢇ㼜悇㼜����
	Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments�ㄜЀ꤀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	K U R S I.
	Māksla.�猀㈰〰㔲
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�ꌛ⠟㬜ऀ䨀ଇꠁ䔇マ㴜Ѐ��
	RĪGA.��� I
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


